(должность непосредственного

руководителя, инициалы, фамилия)

(фамилия, имя,  отчество муниципального

служащего, наименование должности,

структурное подразделение)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с п.  11 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 02.03.2007№

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 2 ст. 11

Федерального законаот 25.12.2008 № 273 -ФЗ«О противодействии

коррупции»

Я,
(фамилия, имя, отчество муниципального служащего)

настоящим уведомляю о возникновении (возможном возникновении)

конфликта интересов, а именно

(перечислить, в чем выражается конфликт интересов)

         ______________   ____________________________
       (дата,  личная подпись муниципального служащего)